Протокол №2
заседания аттестационной комиссии СРО НП «ОИЗР»

Регистрационный номер СРО-И-007-30112009

                    г. Тюмень                                                                                                                                           28 мая 2012г.

        Присутствовали:

    Аттестационная  комиссия образованная на основании Приказа генерального директора  СРО НП «ОИЗР» от 30.03.12г. №13-к в составе:
  Председатель:   Николайчук В.Ф.;
  Члены комиссии:  Андреева А.В., Данилова С.В., Шитихина В.А
              Повестка дня:

          1.Рассмотрение результатов тестирования.
     1. Слушали: Николайчука В.Ф. –Первым  прошел компьютерное тестирование и опробовал работоспособность программного обеспечения для проверки квалификационных знаний, директор института ФГБО ВПО «ТюмГАСУ» Набоков Александр Валерьевич в области инженерно- геодезических изысканий. Разработанное ПО соответствует требованиям Технического задания и по результатам тестирования может быть принято в эксплуатацию. На рассмотрение комиссии выносится предложение принять в эксплуатацию разработанное ПО по проверке квалификационных знаний специалистов в области инженерных изысканий, утвердить результат тестирования, а Набокову А.В. выдать аттестат установленного образца.
        Решили:1.Рекомендовать Генеральному директору СРО НП «ОИЗР» принять разработанное ПО в опытную эксплуатацию.

                      2. Утвердить результат компьютерного тестирования, Набокову Александру Валерьевичу директору института выдать аттестат установленного образца.
      Голосовали за два решения: за- 4, против- нет, воздержавшихся- нет.

        Председатель комиссии                                                                                                             В.Ф. Николайчук

Секретарь                                                                                                                                   С.В. Данилова